
  
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 

e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 

 
ZÁPIS  7 

z jednání předsednictva LKVS dne 12. září 2024 
 

Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Petr Dobíhal, Lucie Bryknarová, Petra Břešťáková 
Omluveni: Martin Nečas, Jan Nevoral, Pavel Starý, Aleš Správka, Michaela Studená, Petr Karban, Jiří 

Čermák 

 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Aktivně používat elektronický zápis i v soutěžích mládeže 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.8.2024 
 
Aktualizovat kontaktní osoby klubů 
Odpovídá: Lucie Bryknarová 
T: 30.7.2024 
 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 
 

3. Elektronický zápis 
Elektronický zápis. V případě problémů je nutné provést psaný zápis. Doplněna na webových 
stránkách informace o E-zápisu pro BMV. Informace na webu www.lkvs. Příspěvek na pořízení 
techniky (tablety, mobily) bude vyplacen klubům v měsíci prosinci. 

 
4. Trenérský kurz 3. třídy v roce 2024 

Trenérský kurz 3. třídy připraven. Kurz trenérů se přesouvá až na listopadový termín, školitelé 
nejsou schopni nabídnout jiné termíny. Žádáme všechny kluby o přihlášení zájemců. 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz
http://www.lkvs/


 
Úkol: 
Příprava kurzu trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.9.2024 
 

5. Příprava soutěží KP 24/25 
Soutěže pro sezónu 2024 / 2025, celkem přihlášeno družstev mládeže :  
dívky – 38 
chlapci – 17  
čtyřky – 31 
KP1 muži – 6 
KP1 ženy – 7  
KP2 ženy - 6 
Supersoupisky odpovědná osoba Petra Břešťáková superlink Supersoupisky Petra Břešťáková 
a Lucka Bryknarová 
 

6. BMV 
Vedoucí soutěže BMV Jiří Skřivan z nedostatku času není schopen aktivně působit jako 
vedoucí soutěže. Nutné najít vedoucího soutěže BMV, který bude koordinovat soutěže BMV. 
Současně byla zveřejněna metodika E-zápisu pro BMV, proběhlo on-line školení, záznam 
z tohoto školení je na webu LKVS. Požadavek vedení E-zápisu pro kategorii BMV ze strany ČVS 
trvá a je zároveň podmínkou získání dotace od NSA. Na webu jsou uvedeny věkové kategorie 
pro BMV. 

 
7. Seminář rozhodčích 

Dne 30.8.2024 proběhl seminář rozhodčích v Městské hale Jablonec nad Nisou. Seminář vedl 
Emil Velinov, semináře se zúčastnilo celkem 18 účastníků, vysvětlen E-zápis, zkontrolovat a 
aktualizovat seznam rozhodčích na webu. 
 
Úkol: 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 
 

 
8. Aktualizace kontaktních osob klubů 

Na webu jsou uvedeny kontaktní osoby klubů libereckého kraje pro každou kategorii. Žádáme 
všechny, aby v případě jakýchkoli změn neprodleně oznámili změnu kontaktních osob. 

 
9. KCM  

Závěrečné zprávy všech našich zástupců jsou zveřejněny na webu LKVS. Děkujeme za 
úspěšnou a kvalitní reprezentaci našeho kraje. 
KCM děvčata – Dan Matoška, Luboš Bednář 
KCM chlapci – Aleš Správka 
KCM beach – Martin Nečas 

                      
10. Různé 

 
Terminy jednání 2.pololetí: 17.10.2024; 14.11.2024; 12.12.2024 Plenární zasedání. 
Termín příštího jednání 17. října 2024 od 18,00 hodin. 



 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 12.9. 2024                Ing. Stanislav Dubský, dne 12.9. 2024 


